
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

2 225 000 €

Reference: R4711963  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 620m  Build Size: 378m  Terrace: 51m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Stupa Villa na míru, pečlivě navržená uznávaným místním architektem v úzké spolupráci s majiteli, kteří společně
vytvořili toto mistrovské dílo vytesané do pevných skal Retamaru a na jejich vrcholku, přímo pod Stupou osvícení
nedaleko Benalmádeny-Puebla. Pět úrovní špičkové architektury. Od garáže pro dvě auta s výtahem, přes zábavní
patro s cateringovou stanicí a dvěma ložnicemi pro hosty s příslušenstvím, přízemí s otevřenou kuchyní, jídelnou a
obývacím pokojem včetně tře< ložnice pro hosty s koupelnou pro hosty, až po první patro hos<cí hlavní apartmá s
průchozí šatnou, dvojitou toaletou, sprchou a toaletou včetně soukromé pracovny, která pravděpodobně nabízí jeden z
nejlepších výhledů ve městě, a velké solárium na vrcholu. Všechna patra působí velmi světle a všechny pokoje plné
přirozeného světla se otevírají na vyhrazené balkony nebo terasy. Podlahové vytápění v celém domě. Salon je vybaven
elektrickými závěsy. Plně vybavená kuchyň se spotřebiči Miele a ostrůvkem z černého kamene se otevírá do krytého
venkovního jídelního prostoru. Na zadní terase se nachází plně vybavená venkovní kuchyně Sunstone a vodní prvek ve
skalní stěně. Když vyjdete ven prosklenými posuvnými dveřmi z kuchyně a salonu, najdete krásnou nekonečnou terasu
s bazénem, venkovní sprchou a průhledným krbem z kulaBny. Instalováno elektrické zastřešení bazénu a tepelné
čerpadlo. Kolem domu se vinou různé kryté a nekryté terasy a balkony, které nabízejí útulné chill out zóny a
bezkonkurenční výhled na Středozemní moře. Jsme hrdí na to, že můžeme nabídnout ztělesnění moderního, luxusního
bydlení na prodej, plně zařízené a připravené k užívání hned teď! Pro více informací nebo prohlídku nás prosím
kontaktujte.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	2 225 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


